＊連絡先  ℡

2620505980010

大阪府庁POS 手数料額\2,000‐

職業訓練指導員免許再交付手数料

職業訓練指導員免許証再交付申請書

 職業訓練指導員免許証の再交付を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。

  １ 申 請 理 由

  ２ 免許を受けた年月日            年     月     日

  ３ 免 許 証 番 号      第            号

   年   月   日

住 所 〒

（ふりがな）

氏 名

生 年 月 日      年    月    日

大阪府知事 様